INTERRUTTORI
SEZIONATORI
PER APPLICAZIONI
FOTOVOLTAICHE S E R I E  GD.. .
INTERRUTTORI SEZIONATORI PER APPLICAZIONI FOTOVOLTAICHE
SERIE GD...
Caratteristiche generali
–	 fino a 40A a 1000VDC, 32A a 1200VDC e 25A a

Corrente
convenz.
termica in
aria libera
Ith
Corrente nominale
d'impiego Ie
DC21B
Qtà
per
conf.
Peso
<800V 1000V 1200V 1500V
[A] [A] [A] [A] [A] n° [kg]
Interruttore sezionatore completo di maniglia.
GD025AT2 25 25 16 — — 1 0,140
GD025AT3 25 25 25 — — 1 0,180
GD032AT3 32 32 32 — — 1 0,180
GD032AT4 32 32 32 25 20 1 0,220
GD040AT3 40 40 32 — — 1 0,180
GD040AT4 40 40 40 32 25 1 0,220
Caratteristiche di impiego
Omologazioni e conformità
38
54 33